

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг			
Общие сведения			
БИН заказчика	Наименование заказчика (на русском языке)	Наименование заказчика (на казахском языке)	Финансовый год
1	2	3	4
990440000385	АО "Информационно-аналитический центр по проблемам занятости"	"Еңбек ресурстарын дамыту орталығы" АҚ	2017

№	Администратор бюджетной программы	Программа	Подпрограмма	Источник финансирования	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок		Единица измерения (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	
											16	161						
1	2	3	4	7	8	9	10	12	14	15	16	161	17	18	19.00	20.00	24	
8984822	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним	Услуга	49.32.12.000.000.00.0777.000000000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Аренда легковых автомобилей с предоставлением услуг водителя	АҚ-ның персоналы мен басшыға арналған жүргізушісі бар бір автокөлікті жалға алу	Аренда одной автомашины с водителем для руководителя и персонала АО	2	Открытый конкурс	Одна услуга	1	1 774 080.00	1 774 080.00	01 Январь	
8984576	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним	Услуга	49.32.12.000.000.00.0777.000000000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Аренда легковых автомобилей с предоставлением услуг водителя	АҚ-ның персоналы мен басшыға арналған жүргізушісі бар бір автокөлікті жалға алу	Аренда одной автомашины с водителем для руководителя и персонала АО	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	50 пп.50 п.3 ст.39	Одна услуга	1	354 816.00	354 816.00	01 Январь

8984577	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным	Услуга	49.32.12.000.000.00.0777.00000000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Аренда легковых автомобилей с предоставлением услуг водителя	АҚ-ның басшыға арналған жүргізушісі бар бір автокөлікті жалға алу	Аренда одной автомашины с водителем для руководителя АО	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	3 141 562.47	3 141 562.47	01 Январь
8984578	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным	Услуга	49.32.12.000.000.00.0777.00000000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Аренда легковых автомобилей с предоставлением услуг водителя	АҚ-ның басшыға арналған жүргізушісі бар бір автокөлікті жалға алу	Аренда одной автомашины с водителем для руководителя АО	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	50 пп.50 п.3 ст.39	Одна услуга	1	628 312.49	628 312.49	01 Январь
8984579	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным	Услуга	61.10.11.200.000.00.0777.00000000000	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	Байланыс қызметі	Услуга связи	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	1 901 203.95	1 901 203.95	01 Январь
8985131	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным	Услуга	61.10.11.200.000.00.0777.00000000000	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи -	Байланыс қызметі	Услуга связи	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	150 297.62	150 297.62	01 Январь
8984580	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним	Услуга	61.90.10.900.000.00.0777.00000000000	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Біріктіргіш желісін жалға алу	Аренда прямых линий	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	167 997.66	167 997.66	01 Январь
8984581	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним	Услуга	61.30.20.000.000.00.0777.00000000000	Услуги по распространению программ	Услуги по распространению программ через спутниковую связь	Телевизия нүктелерін қосу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по подключению и обслуживанию телевизионных точек	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	12 610.68	12 610.68	01 Январь

8984582	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	61.90.10.451.01.00.0777.0000000000	Услуги по аренде каналов связи	Краткосрочная, среднесрочная или долгосрочная аренда аналоговых и цифровых каналов связи	Орталык серверге жоғары деңгейдегі байланыс арналарды бойынша қызметі	Услуги по аренде высокоскоростных каналов связи Центрального Сервера	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	733 976 659.64	733 976 659.64	01 Январь
8985484	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	61.90.10.451.01.00.0777.0000000000	Услуги по аренде каналов связи	Краткосрочная, среднесрочная или долгосрочная аренда аналоговых и цифровых каналов связи	Орталык серверге жоғары деңгейдегі байланыс арналарды жалға алу бойынша қызметі	Услуги по аренде высокоскоростных каналов связи Центрального Сервера	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	142 235 000.00	142 235 000.00	01 Январь
8984583	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	61.90.10.451.01.00.0777.0000000000	Услуги по аренде каналов связи	Краткосрочная, среднесрочная или долгосрочная аренда аналоговых и цифровых каналов связи	Қарағанды қ. Резервтік орталығын байланыс желісінің жалға алу	Аренда магистральной линии связи Резервного центра г. Қарағанды	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	22 299 995.71	22 299 995.71	01 Январь
8985470	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	61.90.10.451.01.00.0777.0000000000	Услуги по аренде каналов связи	Краткосрочная, среднесрочная или долгосрочная аренда аналоговых и цифровых каналов связи	Қарағанды қ. Резервтік орталығын байланыс желісінің жалға алу	Аренда магистральной линии связи Резервного центра г. Қарағанды	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	4 460 000.00	4 460 000.00	01 Январь
8984584	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	61.10.43.100.00.00.0777.0000000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке қол жеткізу жөніндегі және телефондық байланыс қызметі	Услуга по доступу в интернет	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	601 620.00	601 620.00	01 Январь

8985549	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.43.100.00.00.0777.00000000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	телекоммуникация кызметтері	услуги телекоммуникаций (Павлодар)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	122 023.81	122 023.81	01 Январь
8984585	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.11.200.00.00.0777.00000000000	Услуги телефонной связи	услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Байланыс кызметі	Услуга связи	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	73 960.30	73 960.30	01 Январь
8984586	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.43.100.00.00.0777.00000000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке кіруге көрсетілетін кызмет	Услуга доступа в интернет	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	4 546 116.21	4 546 116.21	01 Январь
8985565	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.43.100.00.00.0777.00000000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Интернетке кіруге көрсетілетін кызмет	Услуга доступа в интернет	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	902 944.76	902 944.76	01 Январь
8984587	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	61.10.11.200.00.00.0777.00000000000	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Байланыс кызметі	Услуга связи	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	481 196.32	481 196.32	Июнь

8984813	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.006.00.0796.00000000000	Бейдж	нагрудной, визитная карточка	Бейдж на шнурке	Бейдж на шнурке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	48	165.18	7 928.57	апрель
8984588	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Работа	95.11.10.000.002.00.0999.00000000000	Ремонт и обслуживание принтеров	Ремонт и техническое обслуживание принтеров (диагностика, чистка, замена лент, смазка и др.)	Оргтехникаға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техническое обслуживание и ремонт оргтехники	3 Запрос ценовых предложений		Работа	1	294 642.86	294 642.86	01 Январь
8984589	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	33.12.18.200.000.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Кондиционерлерді жөндеу ж/е техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание и ремонт кондиционеров	3 Запрос ценовых предложений		Услуга	1	750 892.86	750 892.86	01 Январь
8984590	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным	Услуга	62.02.30.000.002.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Министрлікте р Үйі , 6 кіреберістің серверлерге арналған үздіксіз коректендіру көздеріне	Техническое обслуживание и ремонт серверного оборудования и источников бесперебойного питания	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	5 843 750.00	5 843 750.00	01 Январь

8984591	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	62.02.30.000.01.00.0777.0000000000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"Oracle Audit Vault and Database Firewall" техникалык колдау көрсөтү	Техническая поддержка "Oracle Audit Vault and Database Firewall"	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	2 524 137.50	2 524 137.50	01 Январь
8984592	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	62.02.30.000.01.00.0777.0000000000	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	"HP Vertica" деректер базасын баскаруу жүйөсүн техникалык колдоо кызматкер	Сопровождение аналитической СУБД "HP Vertica"	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	9 590 413.39	9 590 413.39	01 Январь
8984593	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.02.00.0777.0000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік жабдыкты техникалык колдау бойынша сатып алынатын кызматкер	услуги по технической поддержке серверного оборудования	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	25 442 438.00	25 442 438.00	01 Январь
8984823	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.02.00.0777.0000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік жабдыкты техникалык колдау бойынша сатып алынатын кызматкер	услуги по технической поддержке серверного оборудования ЕИС СТС	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	39 461 740.00	39 461 740.00	01 Январь
8985642	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.02.00.0777.0000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік жабдыкты техникалык колдау бойынша сатып алынатын кызматкер	услуги по технической поддержке серверного оборудования ЕИС СТС	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	5 560 000.00	5 560 000.00	01 Январь

8985668	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.02.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік жабдыкты техникалык колдау бойынша сатып алынатын кызметтер	услуги по технической поддержке серверного оборудования	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	3 576 000.00	3 576 000.00	01 Январь
8984818	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	33.12.18.200.00.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Жәрдемақы төлеу жөніндегі үй-жайдың климаттық бақылау жүйесін баптау техникалық бақылау	Техническая поддержка системы кондиционирования и контроля климата контроля серверного помещения по выплата пенсий и пособий	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	1 482 297.62	1 482 297.62	01 Январь
8985711	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	33.12.18.200.00.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Серверлік бөлмеге климат-бақылау және суыту жүйесіне үшін техникалык колдау	Техническая поддержка системы кондиционирования и контроля климата для серверного помещения	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	109 666.66	109 666.66	01 Январь
8984595	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.02.00.0777.00000000000	полиграфические по изготовлению /печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	полиграфические по изготовлению /печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото)	Ақпараттық журналы	Информационный журнал	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	1 045 160.71	1 045 160.71	09 Сентябрь

8984596	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним	Услуга	33.12.29.900.009.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета	АРС-сервестік бөлмедегі жай-күйін бақылау жүйесіне техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание системы контроля состояния серверного помещения АРС	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	495 535.71	495 535.71	01 Январь
8984597	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.002.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Қарағанды қ. Резервтік орталығының сервестік жабдықтың техникалық қолдау	Техническая поддержка серверного оборудования Резервного центра г. Караганда	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	8 486 716.03	8 486 716.03	01 Январь
8985819	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.02.30.000.002.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Қарағанды қ. Резервтік орталығының сервестік жабдықтың техникалық қолдау	Техническая поддержка серверного оборудования Резервного центра г. Караганда	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	1 066 855.40	1 066 855.40	01 Январь
8984598	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	33.12.18.200.000.00.0777.00000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляции/отопления/обогрева	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляции/отопления/обогрева	Қарағанды қ. Резервтік орталығын мониторингі, қауіпсіздігі, салқындату жүйесі.	Система кондиционирования, безопасности, мониторинга Резервного центра г. Караганда	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	3 511 500.00	3 511 500.00	01 Январь

8985901	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	33.12.18.200.000.00.0777.000000000000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляции	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляции	Қарағанды қ. Резервтік орталығын мониторингі, қауіпсіздігі, салқындату жүйесі.	Система кондиционирования, безопасности, мониторинга Резервного центра г. Караганда	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	701 000.00	701 000.00	01 Январь
8984599	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	62.09.20.000.000.00.0777.000000000000	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз ету деректер базасын басқару Жүйесі Oracle	Программное обеспечение Система управления базами данных Oracle	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	225 470 550.00	225 470 550.00	01 Январь
8984600	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.002.00.0777.000000000000	Услуги полиграфические	Услуги полиграфические по изготовлению и печатанию полиграфической продукции	www.enbek.kz- "Жұмыс" ақпараттық порталының негізінде республикалық апталық газетті басып шығару бойынша қызметті	Услуги по изданию республиканской еженедельной газеты на основе информационного портала «Работа» - www.enbek.kz	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	22 232 142.86	22 232 142.86	01 Январь
8984601	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	62.02.30.000.003.00.0777.000000000000	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	Интернет-ресурстардың функционалын жақсарту, сүйемелдеу және жетілдіру	Совершенствование, улучшение функционала и сопровождение интернет-ресурса	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	3 110 502.68	3 110 502.68	Апрель
8984602	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или грантам	Услуга	74.30.11.000.000.00.0777.000000000000	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу	www.mzsr.gov.kz еведомстволық интернет-ресурсын ағылшын тілінде ақпаратпен толтыру	Информационное наполнение ведомственного интернет-ресурса www.mzsr.gov.kz на английском языке	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	1 232 410.71	1 232 410.71	01 Январь

8984603	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным	Услуга	62.02.30.000.003.00.0777.000000000000	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	"Работа" (www.enbek.kz) аппаратный портал - сүйемелдеу	Сопровождение информационного портала "Работа" (www.enbek.kz)	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	4 696 312.50	4 696 312.50	01 Январь
8984604	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	62.02.30.000.002.00.0777.000000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	ҮҚК техникалық қолдау қызметті	Услуги по технической поддержке ИБП	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	7 036 821.40	7 036 821.40	01 Январь
8985851	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	62.02.30.000.002.00.0777.000000000000	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	ҮҚК техникалық қолдау қызметті	Услуги по технической поддержке ИБП	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.18 ст.43	Одна услуга	1	781 928.60	781 928.60	01 Январь
8984605	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним займам или связанным	Услуга	68.20.12.960.000.00.0777.000000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кравцов к-сі 18 әкімшілік ғимаратын жалдау ақысы	Арендная плата административного здания по ул.Кравцова 18	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	14 599 545.58	14 599 545.58	01 Январь
8984606	239	056	101	Г за счет бюджетных средств, за исключением средств финансирования по правительственным внешним	Услуга	68.20.12.960.000.00.0777.000000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Қарағанда қ. орталық резерв үй-жайын жалға алу	Аренда помещения резервного центра в Караганде	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	713 095.83	713 095.83	01 Январь

8984607	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.12.960.00.00.0777.0000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Павлодар каласындағы офисті жалғалуды өтеу	Арендная плата офиса в городе Павлодар	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	970 222.50	970 222.50	01 Январь
8984608	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.12.960.00.00.0777.0000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Арендная плата Центральный офис АО ЦРТР Левый берег (3 подъезд)	Арендная плата Центральный офис АО ЦРТР Левый берег (3 подъезд)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	54 096 428.57	54 096 428.57	01 Январь
8984609	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.12.960.00.00.0777.0000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Арендная плата	Арендная плата	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	11 819 639.61	11 819 639.61	01 Январь
8984610	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.12.960.00.00.0777.0000000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Арендная плата Центральный офис АО ЦРТР Левый берег (6 подъезд)	Арендная плата Центральный офис АО ЦРТР Левый берег (6 подъезд)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 873 639.35	5 873 639.35	01 Январь

8984611	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.11.900.02.00.0777.00000000000	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Астана қ. Кварцова к-сі Коммуналдық төлемдерді төлеу	Оплата коммунальных услуг г.Астана, ул. Кварцова	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	12 213 775.08	12 213 775.08	01 Январь
8984612	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	64.19.30.335.09.00.0777.00000000000	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банк қызметі	Услуги банка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1	762 200.00	762 200.00	01 Январь
8984613	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	74.90.20.000.059.00.0777.00000000000	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Картриждерді толтыру бойынша қызмет	Услуги по заправке картриджей	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	183 152.68	183 152.68	01 Январь
8984614	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.09.20.000.002.00.0777.00000000000	Услуги по установке и настройке программного обеспечения	Услуги по установке и настройке программного обеспечения	1-С бағдарламалық камтамасыз ету	Сопровождение программного обеспечения 1-С	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	187 500.00	187 500.00	01 Январь

8984615	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.11.100.000.00.0777.000000000000	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Жыл сайынғы басылымдарға жазылу	Подписка на ежегодные издания	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	59 007.21	59 007.21	Декабрь
8984616	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	85.59.13.335.001.00.0777.000000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/повышению квалификации)	Бухгалтерлік және салықтық есепке алу курстарында оқыту бойынша төлеу	Плата за обучение на курсах по бухгалтерскому и налоговому учету	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	216 964.29	216 964.29	Ноябрь
8984617	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	85.59.13.335.001.00.0777.000000000000	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/повышению квалификации)	Біліктілікті арттыру (бағдарламашылар, электроника) курстарында оқыту бойынша төлеу	Плата за обучение на курсах повышения квалификации (программисты, электроники)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.45 п.3 ст.39	Одна услуга	1	537 142.86	537 142.86	Сентябрь
8984618	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	64.99.19.335.004.00.0777.000000000000	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	132 651.65	132 651.65	01 Январь

8984619	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	65.12.11.335.000.00.0777.000000000000	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жұмысқаерлерді сактандыру	Страхование работников	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1	527 534.92	527 534.92	Декабрь
8984620	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	69.20.10.000.002.00.0777.000000000000	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Қаржылық есеп бойынша аудитордың қызметі	Услуги аудитора по финансовому отчету	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	226 900.00	226 900.00	Февраль
8984621	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.09.20.000.012.00.0777.000000000000	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, находящимся в сети Интернет	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам, находящимся в сети Интернет (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Веб-сайттарға және пошталық серверлерге шифрлауға қолжетімділікті ұзарту үшін, SSL-сертификаттарды 1 жылға ұзарту	Продление на 1 год SSL-сертификатов шифрования доступа к веб сайтам и почтовым серверам.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	140 244.87	140 244.87	Октябрь
8984622	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.11.900.002.00.0777.000000000000	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Астана қ. Коммуналдық төлемдерді төлеу	Оплата коммунальных услуг г.Астана	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	3 199 592.33	3 199 592.33	01 Январь

8984623	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	68.20.11.900.02.00.0777.0000000000	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Услуги по оплате за коммунальные расходы собственника недвижимости	Караганда к. Коммуналдық төлемдерді төлеу	Оплата коммунальных услуг г.Караганда	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.53 п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 550 628.00	5 550 628.00	01 Январь
8984624	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.00.00.0777.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Пошта шығындары	Почтовые расходы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 2 п.3 ст.39	Одна услуга	1	214 285.71	241 285.71	01 Январь
8984625	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	53.10.12.900.00.00.0777.0000000000	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	Экспресс пошта	Экспресс почта	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	45 000.00	45 000.00	01 Январь
8984626	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.300.07.00.0796.0000000020	Принтер струйный	цветной, формат А4, скорость печати (ч/б) 26-35 стр/м, разрешение 9600*2400 dpi	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	2 Открытый конкурс		Штука	7	138 653.57	970 574.99	Февраль

8984627	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.300.07.00.0796.00000000035	Принтер струйный	цветной, формат А3, скорость печати (ч/б) свыше 30 стр/м, разрешение 5760*1440 dpi	МФУ высокопроизводительное ч/б, поддержкой формата А3	МФУ высокопроизводительное ч/б, поддержкой формата А3	2 Открытый конкурс	Штука	1	735 684.82	735 684.82	Февраль
8984628	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.13.000.08.00.0796.00000000000	Компьютер	персональный стандартный	Компьютер в комплекте с монитором, клавиатурой, "мышкой" и предустановленной операционной системой	Компьютер в комплекте с монитором, клавиатурой, "мышкой" и предустановленной операционной системой	2 Открытый конкурс	Штука	30	251 701.79	7 551 053.57	Февраль
8984629	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.108.00.0796.00000000001	Источник бесперебойного питания	интерактивный	ИБП для компьютера	ИБП для компьютера	3 Запрос ценовых предложений	Штука	18	33 067.86	595 221.48	Февраль
8984630	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	62.01.29.000.000.00.0796.00000000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Программа офисный редактор	Программа офисный редактор	3 Запрос ценовых предложений	Штука	30	80 625.00	2 418 750.00	Февраль

8984631	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.11.100.02.00.0796.0000000004	Ноутбук	мультимедийный, диагональ не менее 15 дюйма, производительность высокая	Ноутбук	Ноутбук	3 Запрос ценовых предложений	Штука	1	218 130.36	218 130.36	Февраль
8984632	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.108.00.0796.0000000001	Источник бесперебойного питания	интерактивный	ИБП для сервера	ИБП для сервера	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	760 994.64	1 521 989.29	Февраль
8984633	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.25.12.300.000.00.0796.0000000006	Кондиционер (сплит-система)	напольно-потолочный, площадь охлаждения 50 кв.м, мощность охлаждения 5,0 кВт, мощность обогрева 5,5 кВт	Кондиционер для серверной	Кондиционер для серверной	3 Запрос ценовых предложений	Штука	1	154 098.21	154 098.21	Февраль
8984634	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	62.01.29.000.000.00.0796.0000000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	VM Ware Vsphere 6 на 1 сокет	VM Ware Vsphere 6 на 1 сокет	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	707 733.93	1 415 467.86	Февраль

8984635	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.006.00.0796.00000000000	Стол	письменный, ЛДСП, однотумбовый	Стол	Стол	3 Запрос ценовых предложений	Штука	15	18 508.93	277 633.95	Февраль
8984636	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.00.11.700.001.00.0796.00000000006	Стул	мягкий, каркас и спинка металлические, сидение из тканевой обивки	Стулья для персонала	Стулья для персонала	3 Запрос ценовых предложений	Штука	15	17 651.79	264,776,86	Февраль
8984637	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.005.00.0796.00000000008	Шкаф	ЛДСП, для документов, без замка	Шкаф	Шкаф	3 Запрос ценовых предложений	Штука	8	22 232.14	177 857.14	Февраль
8984638	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.09.12.370.000.00.0796.00000000012	Шкаф	для одежды, материал МДФ, 2-секционный, с антресолюю, с замком	Шкафы для одежды	Шкафы для одежды	3 Запрос ценовых предложений	Штука	8	16 651.79	133 214.29	Февраль

8984639	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	62.01.29.000.000.00.0796.0000000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечений по заказу)	Лицензионное программное обеспечение по созданию презентаций "Prezi"	Лицензионное программное обеспечение по созданию презентаций "Prezi"	3 Запрос ценовых предложений	Штука	1	611 450.89	611 450.89	01 Январь
8984640	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.0000000000	Карtridge тонерный	черный	Карtridge Q2612 на принтер HP LJ 1010/1012/1015/1020/1022/3015/3030/3050	Карtridge Q2612 на принтер HP LJ 1010/1012/1015/1020/1022/3015/3030/3050	3 Запрос ценовых предложений	Штука	6	11 867.86	71 207.14	Февраль
8984641	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.0000000000	Карtridge тонерный	черный	Карtridge CB436A на принтеры HP LJ 1505	Карtridge CB436A на принтеры HP LJ 1505	3 Запрос ценовых предложений	Штука	14	16 569.64	231 975.00	Февраль
8984642	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.0000000000	Карtridge тонерный	черный	Карtridge CF280A на принтер HP LJ Pro400 M401dh	Карtridge CF280A на принтер HP LJ Pro400 M401dh	3 Запрос ценовых предложений	Штука	26	20 600.00	535 600.00	Февраль

8984643	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.1 36.00.0796.00 0000000000	Картридж тонерный	черный	Картридж CE505A (05A) на принтер HP LJ 2055 dn	Картридж CE505A (05A) на принтер HP LJ 2055 dn	3 Запрос ценовых предложений	Штука	4	18 808.93	75 235.71	Февраль
8984644	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.1 36.00.0796.00 0000000000	Картридж тонерный	черный	Картридж CE278A на принтер HP LJ Pro V 1536dhf	Картридж CE278A на принтер HP LJ Pro V 1536dhf	3 Запрос ценовых предложений	Штука	20	16 569.64	331 392.86	Февраль
8984645	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.1 36.00.0839.00 0000000000	Картридж тонерный	цветной	Картридж MFP HP Color LJ CP5525 (CE 270-271-272 -273A) комплект	Картридж MFP HP Color LJ CP5525 (CE 270-271-272 -273A) комплект	3 Запрос ценовых предложений	Комплект	3	291 115.18	873 345.54	Февраль
8984646	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.1 36.00.0796.00 0000000000	Картридж тонерный	цветной	Картриджи (106R01487 увеличенные) для МФУ Xerox WorkCentr 3220 , оригинал	Картриджи (106R01487 увеличенные) для МФУ Xerox WorkCentr 3220 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	15	39 732.14	595 982.14	Февраль

8984647	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000002	Картридж	Тонерный, Цветной, Yellow	Картриджи для МФУ HP (Yellow) CM1312, оригинал	Картриджи для МФУ HP (Yellow) CM1312, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	26 080.36	52 160.71	Февраль
8984648	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.00000000000	Картридж тонерный	черный	Картриджи для МФУ HP (Black) CM1312, оригинал	Картриджи для МФУ HP (Black) CM1312, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	21 696.43	43 392.86	Февраль
8984649	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000003	Картридж	Тонерный, Цветной, Magenta	Картриджи для МФУ HP (Magenta) CM1312, оригинал	Картриджи для МФУ HP (Magenta) CM1312, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	21 696.43	43 392.86	Февраль
8984650	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000001	Картридж	Тонерный, Цветной, Cyan	Картриджи для МФУ HP (Cyan) CM1312, оригинал	Картриджи для МФУ HP (Cyan) CM1312, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	21 696.43	43 392.86	Февраль

8984651	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.00000000000	Картридж тонерный	черный	Картридж для Xerox Work Center 3225, оригинал	Картридж для Xerox Work Center 3225, оригинал	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	21 607.14	216 071.43	Февраль
8984652	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.00.0796.00000000001	Фотобарабан	черный	Фотобарабан для P/WC 3052/3215	Фотобарабан для P/WC 3052/3215	3 Запрос ценовых предложений		Штука	5	22 493.75	112 468.75	Февраль
8984653	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.30.30.900.101.00.0796.00000000000	Устройство зарядное	для сотового телефона	Зарядка для iPhone	Зарядка для iPhone	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	2	10 508.93	21 017.86	Февраль
8984654	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.11.900.017.02.0796.00000000000	Респиратор	пылезащитный	Маска респиратор	Маска респиратор	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	200	525.45	105 089.29	Июнь

8984655	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.94.13.900.01.00.0839.00000000000	Набор инструментов	для монтажа подшипников, в комплекте ударные кольца; втулки, безинерционный молоток, фиксирующие кольца, шестиугольная головка	Набор инструментов тип 2	Набор инструментов тип 2	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1	19 163.39	19 163.39	Март
8984656	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.94.13.900.01.00.0839.00000000000	Набор инструментов	для монтажа подшипников, в комплекте ударные кольца; втулки, безинерционный молоток, фиксирующие кольца, шестиугольная головка	Набор инструментов тип 1	Набор инструментов тип 1	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1	15 625.00	15 625.00	Март
8984657	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.51.82.500.00.00.0796.00000000000	Переходник	для манометра с дюймовой резьбой	Переходники компьютерные	Переходники компьютерные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	580.36	11 607.14	Март
8984658	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	24.33.30.900.02.00.0796.00000000000	Кабель-канал	из оцинкованной стали, ширина 48 мм, высота 50 мм	Кабель канал напольный	Кабель канал напольный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	50	1 745.54	87 276.79	Февраль

8984660	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	27.20.11.900.01.00.0796.0000000004	Батарея	литиево-ионная, аккумуляторная, напряжение 3 В, емкость 1200 А/ч	Элементы питания	Элементы питания	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	2 678.57	53 571.43	Февраль
8984661	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.51.43.590.07.00.0796.0000000000	Преобразователь измерительный	для сбора измеряемых сигналов в энергетических системах любого типа	Инструмент измерительный	Инструмент измерительный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	4	5 178.57	20 714.29	Февраль
8984662	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	27.20.11.990.02.00.0796.0000000000	Аккумулятор	для ИБП, напряжение 12 В, емкость от 90-200 А*ч	Аккумулятор для источника бесперебойного питания	Аккумулятор для источника бесперебойного питания	3 Запрос ценовых предложений		Штука	20	8 705.36	174 107.14	Февраль
8984663	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.900.00.00.0796.0000000006	Флеш-накопитель	интерфейс USB 2.0, емкость 16 Гб	USB флеш накопитель	USB флеш накопитель	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	8 919.64	89 196.43	Февраль

8984664	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.15.000.000.00.0796.00000000001	Клавиатура	мультимедийная	Клавиатура	Клавиатура	3 Запрос ценовых предложений		Штука	15	10 705.36	160 580.36	Февраль
8984665	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.930.001.00.0796.00000000009	Манипулятор "мышь"	лазерная, тип подключения беспроводной, способ подключения радиочастотный	Манипулятор мышь	Манипулятор мышь	3 Запрос ценовых предложений		Штука	25	3 562.50	89 062.50	Февраль
8984666	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.30.30.900.094.00.0796.00000000002	Сплиттер	абонентский, кабельный	Сплиттер видео	Сплиттер видео	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	4	12 410.71	49 642.86	01 Январь
8984667	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.29.190.057.00.0796.00000000000	Ввод кабельный	герметичный, стальной, диаметр 1,5 мм, резьба метрическая М20 мм	Кабель видео	Кабель видео	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	3 482.14	69 642.86	01 Январь

8984668	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.0 84.00.0796.00 0000000018	Скотч	мастичный, ширина 38 мм, двухслойная, температура -18°C-+38°C	Крепежная лента липучка рулон	Крепежная лента липучка рулон	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	10	9 375.00	93 750.00	01 Январь
8984669	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.21.29.700.0 01.00.0796.00 0000000016	Хомут	стяжка пластиковая, крепежная, длина 350 мм, ширина 8 мм	Хомуты пластиковые	Хомуты пластиковые	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1000	4.91	4 910.71	01 Январь
8984670	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.11.30.200.0 00.00.0796.00 0000000109	Оперативная память	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR3, PC20000, емкость 8 Гб	Оперативная память для серверов HP Proliant 8Гб	Оперативная память для серверов HP Proliant 8Гб	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	142 857.14	285 714.29	01 Январь
8984671	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.22.000.0 00.00.0796.00 0000000000	Жесткий диск	внутренний, HDD, объем 2000 Гб, дюйм 3,5, количество оборотов шпинделя об/мин 7200	Жесткие диски для рабочих станций (SATA,2Тб,7.2К)	Жесткие диски для рабочих станций (SATA,2Тб,7.2К)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	29 196.43	58 392.86	01 Январь

8984672	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.300.02.00.0796.00000000031	Диск жесткий	размер 2,5", интерфейс SATA 3 ГГц/с, объем буфера 8 Мб, количество оборотов шпинделя 5200 об/м, емкость 500 Гб	Жесткие диски для дискового массива HP MSA60 (SATA,500 Gb, 7.2 K)	Жесткие диски для дискового массива HP MSA60 (SATA,500 Gb, 7.2 K)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	133 928.57	133 928.57	01 Январь
8984673	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.300.02.00.0796.00000000028	Диск жесткий	размер 2,5", интерфейс SATA 3 ГГц/с, объем буфера 8 Мб, количество оборотов шпинделя 5200 об/м, емкость 300 Гб	Жесткие диски для сервера HP Proliant 360DLG8/G9 (SAS,300 Gb, 10 K)	Жесткие диски для сервера HP Proliant 360DLG8/G9 (SAS,300 Gb, 10 K)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	2	178 571.43	357 142.86	01 Январь
8984674	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.300.02.00.0796.00000000028	Диск жесткий	размер 2,5", интерфейс SATA 3 ГГц/с, объем буфера 8 Мб, количество оборотов шпинделя 5200 об/м, емкость 300 Гб	Жесткие диски для сервера HP Proliant 580/360DLG7 (SAS,300 Gb, 10 K)	Жесткие диски для сервера HP Proliant 580/360DLG7 (SAS,300 Gb, 10 K)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	223 214.29	446 428.57	01 Январь
8984675	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.11.30.200.00.00.0796.00000000003	Оперативная память	техническое исполнение DIMM, вид памяти DDR3, PC8500, емкость 4 Гб	Оперативная память для рабочих станций 4Гб	Оперативная память для рабочих станций 4Гб	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	9 026.79	18 053.57	01 Январь

8984676	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.300.0 02.00.0796.00 0000000410	Диск жесткий	размер 2,5", интерфейс SAS 2 ГГц/с, объем буфера 32 Мб, количество оборотов шпинделя 7200 об/м, емкость 4 Тб	Жесткие диски для сетевых хранилищ (SATA,4Тб,5.4К)	Жесткие диски для сетевых хранилищ (SATA,4Тб,5.4К)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	71 428.57	428 571.43	01 Январь
8984677	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.0 00.00.5111.00 0000000066	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	250	1 013.39	253 348.21	Апрель
8984678	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.41.31.590.0 02.01.5111.00 0000000000	Салфетка	чистящая	салфетки для чистки электроники в тумбе	салфетки для чистки электроники в тумбе	3 Запрос ценовых предложений		Штука	120	669.64	80 357.14	Сентябрь
8984679	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.0 04.01.0796.00 0000000005	Ручка	пластиковая, шариковая	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	230	96.43	22 178.57	Сентябрь

8984680	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.02.00.0796.0000000002	Файл - вкладыш	из полипропиленовой пленки	Файл, А4, прозрачный, плотный	Файл, А4, прозрачный, плотный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	400	13.39	5 357.14	Февраль
8984681	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.02.00.0796.0000000000	Зажим	канцелярский, размер 15 мм	Зажимы для бумаги 15 мм, черные	Зажимы для бумаги 15 мм, черные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	480	10.42	5 000.00	01 Январь
8984682	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.02.00.0796.0000000000	Зажим	канцелярский, размер 15 мм	Зажимы для бумаги 15 мм, черные	Зажимы для бумаги 19 мм, черные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	360	12.65	4 553.57	01 Январь
8984683	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.02.00.0796.0000000002	Зажим	канцелярский, размер 25 мм	Зажимы для бумаги 25 мм, черные	Зажимы для бумаги 25 мм, черные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	360	13.91	5 008.93	01 Январь

8984684	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.013.00.5111.00000000000	Стикер	для записок, бумажный, самоклеющийся	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	80	183.04	14 642.86	Сентябрь
8984685	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.012.00.5111.00000000000	Бумага	для записок, формат блока 9*9 см	Блок бумаги р 9x9x5, белый	Блок бумаги р 9x9x5, белый	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	30	142.86	4 285.71	Сентябрь
8984686	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.000.01.0778.00000000003	Скрепка	металлическая, размер 28 мм	Скрепки, 28 мм, 100 шт	Скрепки, 28 мм, 100 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	60	84.82	5 089.29	Сентябрь
8984687	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.001.00.0778.00000000000	Скоба	для канцелярских целей, проволоочная	Скобы №24/6, 1000 шт.	Скобы №24/6, 1000 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	30	93.75	2 812.50	Сентябрь

8984688	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.0 82.00.0796.00 0000000000	Штрих-корректор	с кисточкой	Корректирующая жидкость, штрих	Корректирующая жидкость, штрих	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	50	111.61	5 580.36	Сентябрь
8984689	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.13.500.0 03.00.0796.00 0000000001	Скоросшиватель	картонный, размер 320x230x40 мм, формат А4	Скоросшиватель картонный, мелованный	Скоросшиватель картонный, мелованный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	300	35.71	10 714.29	Февраль
8984690	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.0 06.00.0796.00 0000000010	Ножницы	с пластиковой ручкой, длина 20 см	Ножницы из нерж. стали 20 см	Ножницы из нерж. стали 20 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	35	267.86	9 375.10	Февраль
8984691	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.13.350.0 00.00.0796.00 0000000000	Точилка	пластиковая	Точилка с контейнером	Точилка с контейнером	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	71.43	2 142.86	Сентябрь

8984692	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.000.00.0704.0000000001	Маркер	пластиковый, круглый, ширина линии 1,5 мм	Набор цветных маркеров, 4 шт	Набор цветных маркеров, 4 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Набор	30	621.43	18 642.86	Февраль
8984693	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.52.10.900.005.00.0796.0000000025	Клей	канцелярский, карандаш	Клей-карандаш, 21 гр	Клей-карандаш, 21 гр	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	55	160.71	8 839.05	Февраль
8984694	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.00.0796.0000000023	Папка	скоросшиватель, пластиковая, формат А4, 50 мм	Папка-скоросшиватель, пластиковый, ассорти	Папка-скоросшиватель, пластиковый, ассорти	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	100	53.57	5 357.14	Январь
8984695	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.11.390.000.00.0796.0000000006	Нож	канцелярский	Канцелярский нож, усиленный, 18 мм	Канцелярский нож, усиленный, 18 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	129.46	2 589.29	Февраль

8984696	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15.100.000.00.0796.00000000003	Карандаш	простой, с ластиком	Карандаш простой с ластиком	Карандаш простой с ластиком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	120	40.18	4 821.43	Сентябрь
8984697	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.29.900.017.00.0796.00000000007	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Органайзер	Органайзер	3 Запрос ценовых предложений		Штука	28	2 663.39	74 575.00	Сентябрь
8984698	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.29.900.017.00.0796.00000000007	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Набор для руководителя	Набор для руководителя	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	13 818.75	27 637.50	Февраль
8984699	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.005.00.0796.00000000000	Степлер	канцелярский , механический	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	15	678.57	10 178.57	Сентябрь

8984700	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.04.00.0796.0000000000	Дырокол	канцелярский , механический	Дырокол с линейкой на 35 л.	Дырокол с линейкой на 35 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	15	1 299.11	19 486.61	Сентябрь
8984701	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.0000000020	Скотч	полипропиленовый, ширина 50-100 мм, канцелярский	скотч прозрачный, 50ммx50м	скотч прозрачный, 50ммx50м	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	18	352.68	6 348.21	Февраль
8984702	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.0000000016	Скотч	полипропиленовый, ширина 9 мм, канцелярский	скотч узкий	скотч узкий	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	15	227.68	3 415.18	Февраль
8984703	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.41.32.750.000.01.0796.0000000000	Средство моющее	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость, СТ РК ГОСТ Р 51696-2003	жидкость для чистки монитора	жидкость для чистки монитора	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	419.64	12 589.29	Февраль

8984704	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000009	Папка	10 вкладышей, пластиковая, формат А4, 50 мм	файловая папка	файловая папка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	133.93	4 017.86	Февраль
8984705	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.05.00.0796.0000000012	Линейка	пластмассовая, прозрачная, цветная, 25 см	Линейка	Линейка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	40.18	1 205.36	Сентябрь
8984706	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.19.73.210.00.00.0796.0000000000	Ластик	мягкий	Ластик	Ластик	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	28	31.25	875.00	Сентябрь
984707	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	15.12.12.100.05.00.0796.0000000001	Портфель	для бумаг, из пластмассы	портфель для документов	портфель для документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	1 183.04	5 915.18	Апрель

8984708	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000002	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 80 мм	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, бумвинил, цвет синий, красный)	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, бумвинил, цвет синий, красный)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	40	482.14	19 285.71	01 Январь
8984709	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000000	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 50 мм	Папки-регистры ф.А4, 50 мм, бумвинил	Папки-регистры ф.А4, 50 мм, бумвинил	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	428.57	12 857.14	01 Январь
8984710	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.003.00.0796.0000000000	Антистеплер	для скоб	Антистеплер	Антистеплер	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	48	89.29	4 285.71	Февраль
8984711	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.00.00.0796.0000000003	Конверт	почтовый	Почтовый конверт	Почтовый конверт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	160	13.39	2 142.86	Февраль

8984712	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.00.00.0796.00000000003	Конверт	почтовый	Почтовый конверт А4 формата	Почтовый конверт А4 формата	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	160	33.93	5 428.57	Февраль
8984713	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	19.20.26.510.00.01.0112.00000000000	Топливо	дизельное, температура застывания не выше -10°C, плотность при 20 °С не более 860 кг/м3, летнее, ГОСТ 305-82	Дизельное топливо	Дизельное топливо	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	литр куб	1000	94.58	94 580.36	Апрель
8984714	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	74.30.11.000.00.00.0777.00000000000	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу с казахского на русский язык	Услуги по устному и письменному переводу с казахского на русский язык	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	2 080 000.00	2 080 000.00	01 Январь
8984715	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	74.30.11.000.00.00.0777.00000000000	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу с английского на русский язык	Услуги по устному и письменному переводу с английского на русский язык	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1	1 000 000.00	1 000 000.00	01 Январь

8984716	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	74.30.11.000.000.00.0777.0000000000	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу	Услуги по устному и письменному переводу с немецкого на русский язык	Услуги по устному и письменному переводу с немецкого на русский язык	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	240 000.00	240 000.00	01 Январь
8984717	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.0000000000	Картридж тонерный	черный	картриджа/тонера черный TN512K для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	картриджа/тонера черный TN512K для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	4	16 415.18	65 660.71	01 Январь
8984718	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.0000000002	Картридж	Тонерный, Цветной, Yellow	картриджа/тонера желтый TN512Y для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	картриджа/тонера желтый TN512Y для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	3	38 608.93	115 826.79	01 Январь
8984719	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.0000000003	Картридж	Тонерный, Цветной, Magenta	картриджа/тонера пурпурный TN-321M для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	картриджа/тонера пурпурный TN-321M для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	3	38 608.93	115 826.79	01 Январь

8984720	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000004	Картридж	Струйный, Цветной, Cyan	картриджа/тонера голубой TN512C для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	картриджа/тонера голубой TN512C для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	3	38 608.93	115 826.79	01 Январь
8984721	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.51.53.900.018.00.0778.00000000000	Картридж	для генетического анализатора	картридж/скрипки для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	картридж/скрипки для МФУ Konica Minolta C454e, оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Упаковка	4	10 333.93	41 335.71	01 Январь
8984722	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.00.0796.00000000001	Фотобарабан	черный	Фотобарабан DR512K черный /Drum Unit K/ (A2XN0RD), оригинал	Фотобарабан DR512K черный /Drum Unit K/ (A2XN0RD), оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	49 145.54	98 291.07	01 Январь
8984723	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.135.00.0796.00000000002	Фотобарабан	цветной	Фотобарабан DR512K черный /Drum Unit K/ (A2XN0RD), оригинал	Фотобарабан DR512K черный /Drum Unit K/ (A2XN0RD), оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	4	109 691.07	438 764.29	01 Январь

8984724	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.00000000000	Картридж тонерный	черный	Картриджи (106R01487 увеличенные) для МФУ Xerox WorkCentr 3220 , оригинал	Картриджи (106R01487 увеличенные) для МФУ Xerox WorkCentr 3220 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	18	39 732.14	715 178.57	01 Январь
8984725	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000002	Картридж	Тонерный, Цветной, Yellow	Тонер-Картридж #106R01162 (Yellow) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	Тонер-Картридж #106R01162 (Yellow) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	133 973.21	267 946.43	01 Январь
8984726	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.00000000000	Картридж тонерный	черный	Тонер-Картридж #106R01163 (Black) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	Тонер-Картридж #106R01163 (Black) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	3	64 642.86	193 928.57	01 Январь
8984727	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000003	Картридж	Тонерный, Цветной, Magenta	Тонер-Картридж #106R01161 (Magenta) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	Тонер-Картридж #106R01161 (Magenta) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	133 973.21	267 946.43	01 Январь

8984728	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.180.00.0796.00000000004	Картридж	Струйный, Цветной, Cyan	Тонер-Картридж #106R01160 (Cyan) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	Тонер-Картридж #106R01160 (Cyan) для Xerox Phaser 7760 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	133 973.21	267 946.43	01 Январь
8984729	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.182.00.0796.00000000000	Термоэлемент	для принтера	Fuser для Xerox Phaser 7760 , оригинал	Fuser для Xerox Phaser 7760 , оригинал	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	139 598.21	139 598.21	01 Январь
8984730	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.082.00.0796.00000000000	Модуль барабана	для факсимильного аппарата	Барабаны для Xerox Phaser 7760, оригинал	Барабаны для Xerox Phaser 7760, оригинал	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	125 366.07	501 464.29	01 Январь
8984731	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.40.000.136.00.0796.00000000000	Картридж тонерный	черный	Картридж для принтера SAMSUNG Pro Xpress M4020, оригинал	Картридж для принтера SAMSUNG Pro Xpress M4020, оригинал	3 Запрос ценовых предложений		Штука	12	23 491.07	281 892.86	01 Январь

8984732	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.21.900.000.00.0796.00000000006	Флеш-накопитель	интерфейс USB 2.0, емкость 16 Гб	USB-Flash накопители (16Гб, USB3.0)	USB-Flash накопители (16Гб, USB3.0)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	15	2 526.79	37 901.79	01 Январь
8984733	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	27.12.23.300.000.00.0796.00000000000	Фильтр	сетевой, для защиты установок промышленной автоматики, номинальное напряжение 220 В	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	12	4 406.25	52 875.00	01 Январь
8984734	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000066	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	110	1 084.33	119 276.34	Февраль
8984735	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000069	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 120 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага офисная типа пл.120г/м2, ф-т А4, глянцевая двухсторонняя, 500 л.	Бумага офисная типа пл.120г/м2, ф-т А4, глянцевая двухсторонняя, 500 л.	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	4	6 728.58	26 914.32	Февраль

8984736	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000071	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 170 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага офисная типа, пл. 170 г/м2, ф-А4, глянцевая двухсторонняя, 400 л.	Бумага офисная типа, пл. 170 г/м2, ф-А4, глянцевая двухсторонняя, 400 л.	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	3	7 794.76	23 384.28	Февраль
8984737	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000053	Бумага	для офисного оборудования, формат А3, плотность 120 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага глянцевая типа, Ф-А3, 140 г/м2, 400 листов	Бумага глянцевая типа, Ф-А3, 140 г/м2, 400 листов	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	3	12 639.38	37 918.13	Февраль
8984738	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.16.100.000.00.0796.00000000000	Флипчарт	маркерно-магнитная доска, для листов бумаги, на опорах, с креплением	Флипчарт	Флипчарт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1	37 879.91	37 879.91	Апрель
8984739	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.004.01.0796.00000000005	Ручка	пластиковая, шариковая	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1000	103.18	103 178.57	Февраль

8984740	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.02.00.0796.0000000002	Файл - вкладыш	из полипропиленовой пленки	Файл, А4, прозрачный, плотный	Файл, А4, прозрачный, плотный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	100	14.33	1 433.04	Февраль
8984741	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000002	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 80 мм	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, цвет синий, зеленый)	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, цвет синий, зеленый)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	30	515.89	15 476.79	Февраль
8984742	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.00.00.0778.0000000001	Зажим	размер 19 мм	Зажимы для бумаги 19 мм, черные, по 12 шт в упаковке	Зажимы для бумаги 19 мм, черные, по 12 шт в упаковке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	12	162.41	1 948.93	Февраль
8984743	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.00.00.0778.0000000003	Зажим	размер 25 мм	Зажимы для бумаги 25 мм, черные, по 12 шт в упаковке	Зажимы для бумаги 25 мм, черные, по 12 шт в упаковке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	12	178.65	2 143.82	Февраль

8984744	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.0 13.00.5111.00 0000000000	Стикер	для записок, бумажный, самоклеющийся	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	22	152.86	3 362.86	Февраль
8984745	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.0 71.00.5111.00 0000000000	Индексы	самоклеющиеся, в пачке	Закладки индексы цветные	Закладки индексы цветные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	10	167.19	1 671.88	Февраль
8984746	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.0 00.01.0778.00 0000000003	Скрепка	металлическая, размер 28 мм	Скрепки, 28 мм, 100 шт	Скрепки, 28 мм, 100 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	10	90.76	907.59	Февраль
8984747	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.0 01.00.0778.00 0000000000	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	Скобы №24/6, 1000 шт.	Скобы №24/6, 1000 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	10	100.31	1 003.13	Февраль

8984748	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.03.00.5111.0000000000	Обложка	для переплета, формат А4, прозрачная	Обложка для переплета, пластиковая, А4, 100 шт.	Обложка для переплета, пластиковая, А4, 100 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	5	2 861.29	14 306.47	Февраль
8984749	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.16.100.01.00.0796.0000000005	Доска	пробковая	Пробковая доска 1200x800	Пробковая доска 1200x800	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	3 496.61	17 483.04	Февраль
8984750	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.06.00.0796.0000000010	Ножницы	с пластиковой ручкой, длина 20 см	Ножницы из нерж. стали 20 см	Ножницы из нерж. стали 20 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	7	286.61	2 006.25	Февраль
8984751	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.13.350.00.00.0796.0000000000	Точилка	пластиковая	Точилка с контейнером	Точилка с контейнером	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	15	76.43	1 146.43	Февраль

8984752	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.00.00.0704.0000000001	Маркер	пластиковый, круглый, ширина линии 1,5 мм	Набор цветных маркеров, 4 шт	Набор цветных маркеров, 4 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Набор	10	664.93	6 649.29	Февраль
8984753	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.52.10.900.00.00.0796.0000000025	Клей	канцелярский, карандаш	Клей-карандаш, 15 гр	Клей-карандаш, 15 гр	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	171.96	3 439.29	Февраль
8984754	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000023	Папка	скоросшиватель, пластиковая, формат А4, 50 мм	Папка-скоросшиватель, пластиковый, ассорти	Папка-скоросшиватель, пластиковый, ассорти	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	45	57.32	2 579.46	Февраль
8984755	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15.100.00.00.0796.0000000003	Карандаш	простой, с ластиком	Карандаш простой с ластиком	Карандаш простой с ластиком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	40	42.99	1 719.64	Февраль

8984756	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.07.00.0796.0000000004	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 8 мм	Пружина для переплета, 8мм, на 45 л.	Пружина для переплета, 8мм, на 45 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	100	8.60	859.82	Февраль
8984757	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	27.40.22.900.00.03.0796.0000000000	Светильник	местного освещения, настольный	Лампа настольная	Лампа настольная	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	7 704.96	38 524.78	Февраль
8984758	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.05.00.0796.0000000000	Степлер	канцелярский , механический	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	726.07	3 630.36	Февраль
8984759	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.04.00.0796.0000000000	Дырокол	канцелярский , механический	Дырокол с линейкой на 35 л.	Дырокол с линейкой на 35 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	3	1 390.04	4 170.13	Сентябрь

8984760	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.07.00.0796.0000000005	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 10 мм	Пружина для переплета, 10 мм на 65 л.	Пружина для переплета, 10 мм на 65 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	100	16.24	1 624.11	Февраль
8984761	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.29.900.017.00.0796.0000000007	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Набор настольный, 14 пред, крут.	Набор настольный, 14 пред, крут.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	7	2 849.83	19 948.81	Февраль
8984762	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.084.00.0796.0000000016	Скотч	полипропиленовый, ширина 9 мм, канцелярский	скотч	скотч	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	377.37	1 886.83	Февраль
8984763	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.11.390.000.00.0796.0000000006	Нож	канцелярский	Нож канцелярский 18 мм	Нож канцелярский 18 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	10	138.53	1 385.27	Февраль

8984764	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.0 82.00.0796.00 0000000000	Штрих-корректор	с кисточкой	Корректирующая жидкость	Корректирующая жидкость	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	15	119.42	1 791.29	Февраль
8984765	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.93.14.700.0 00.00.5111.00 0000000000	Кнопка	канцелярская	Кнопки гвоздики 50 шт	Кнопки гвоздики 50 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	2	138.53	277.05	Февраль
8984766	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.12.13.300.0 00.00.5111.00 0000000000	Бумага	для флип-чарта, размер 70*100, 30 листов	Бумага для флип-чарта 600*850 (80 листов)	Бумага для флип-чарта 600*850 (80 листов)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	10	3 377.19	33 771.88	Февраль
8984767	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.13.500.0 01.00.0796.00 0000000000	Папка	из мелованного картона, формат А4, плотность до 200 г/м2	Папка-бегунок-синий, зеленый (для проведения конференций)	Папка-бегунок-синий, зеленый (для проведения конференций)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1000	429.91	429 910.71	Сентябрь

8984768	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000070	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 160 г/м2, ГОСТ 6656-76	Цветная бумага, 160 г/м2, 250*А4, 210*297mm	Цветная бумага, 160 г/м2, 250*А4, 210*297mm	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	3	2 975.94	8 927.81	Февраль
8984769	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.000.00.5111.00000000051	Бумага	для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-76	Цветная бумага пять цветов, 80 gsm, А3, 100 листов	Цветная бумага пять цветов, 80 gsm, А3, 100 листов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	5	2 001.47	10 007.37	Февраль
8984770	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.008.00.0796.00000000003	Блокнот для записей	формат А5	Блокнот перекидной (на пружинках), А3	Блокнот перекидной (на пружинках), А3	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	1000	870.54	870 535.71	Сентябрь
8984771	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.26.200.000.00.0796.00000000000	Флажок	декоративный, из поливинилхлорида, с креплением	Фирменный флажок с флагштоком	Фирменный флажок с флагштоком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	55	3 678.13	202 296.88	Сентябрь

8984772	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.00.00.0796.0000000003	Конверт	почтовый	Почтовый конверт	Почтовый конверт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	90	14.33	1 289.73	Февраль
8984773	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.21.15.350.00.00.0796.0000000003	Конверт	почтовый	Почтовый к. А4 формата	Почтовый к. А4 формата	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	95	36.30	3 448.84	Февраль
8984774	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.300.07.00.0796.0000000020	Принтер струйный	цветной, формат А4, скорость печати (ч/б) 26-35 стр/м, разрешение 9600*2400 dpi	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	3 Запрос ценовых предложений		Штука	12	23 119.64	277 435.71	Февраль
8984775	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.14.500.00.00.5111.0000000066	Бумага	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	Бумага писчая пл.80г/м2, ф-т А4, белизна не менее 100%	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	100	1 084.33	108 433.04	Февраль

8984776	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.04.01.0796.0000000005	Ручка	пластиковая, шариковая	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	84	95.54	8 025.00	Февраль
8984777	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.900.02.00.0796.0000000002	Файл - вкладыш	из полипропиленовой пленки	Файл, А4, прозрачный, плотный	Файл, А4, прозрачный, плотный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	400	14.33	5 732.14	Февраль
8984778	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.00.00.0778.0000000001	Зажим	размер 19 мм	Зажимы для бумаги 19 мм, черные, по 12 шт в упаковке	Зажимы для бумаги 19 мм, черные, по 12 шт в упаковке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	7	162.41	1 136.88	Февраль
8984779	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.00.00.0778.0000000003	Зажим	размер 25 мм	Зажимы для бумаги 25 мм, черные, по 12 шт в упаковке	Зажимы для бумаги 25 мм, черные, по 12 шт в упаковке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	7	178.65	1 250.56	Февраль

8984780	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.300.000.00.0778.00000000006	Зажим	размер 25 мм	Зажимы для бумаги 51 мм, черные, по 12 шт в упаковке	Зажимы для бумаги 51 мм, черные, по 12 шт в упаковке	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	84	26.75	2 247.00	Февраль
8984781	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.013.00.5111.00000000000	Стикер	для заметок, бумажный, самоклеющийся	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	Клейкие листки 75x75 мм, 100 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	42	195.85	8 225.63	Февраль
8984782	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.071.00.5111.00000000000	Индексы	самоклеющиеся, в пачке	Закладки индексы цветные	Закладки индексы цветные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	84	167.19	14 043.75	Февраль
8984783	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.000.01.0778.00000000003	Скрепка	металлическая, размер 28 мм	Скрепки, 28 мм, 100 шт	Скрепки, 28 мм, 100 шт	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	42	90.76	3 811.88	Февраль

8984784	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.03.00.0796.0000000000	Антистеплер	для скоб	Антистеплер	Антистеплер	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	95.54	2 006.25	Февраль
8984785	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.99.23.500.01.00.0778.0000000000	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	Скобы №24/6, 1000 шт.	Скобы №24/6, 1000 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Упаковка	42	100.31	4 213.13	01 Январь
8984786	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.082.00.0796.0000000000	Штрих-корректор	с кисточкой	Корректирующая жидкость, щтрих	Корректирующая жидкость, щтрих	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	42	119.42	5 015.63	Февраль
8984787	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	25.71.13.350.00.00.0796.0000000000	Точилка	пластиковая	Точилка с контейнером	Точилка с контейнером	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	76.43	1 605.00	Февраль

8984788	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	20.52.10.900.005.00.0796.00000000025	Клей	канцелярский, карандаш	Клей-карандаш, 21 гр	Клей-карандаш, 21 гр	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	171.96	3 611.25	Февраль
8984789	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.15.100.000.00.0796.00000000003	Карандаш	простой, с ластиком	Карандаш простой с ластиком	Карандаш простой с ластиком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	63	42.99	2 708.44	Февраль
8984790	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.29.900.017.00.0796.00000000007	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Органайзер	Органайзер	3 Запрос ценовых предложений		Штука	21	2 849.83	59 846.44	Февраль
8984791	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.005.00.0796.00000000000	Степлер	канцелярский, механический	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	Степлер №24/6, 26/6 на 25 листов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	726.07	15 247.50	Февраль

8984792	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.04.00.0796.0000000000	Дырокол	канцелярский , механический	Дырокол с линейкой на 35 л.	Дырокол с линейкой на 35 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	1 390.04	29 190.94	Февраль
8984793	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000009	Папка	10 вкладышей, пластиковая, формат А4, 50 мм	файловая папка	файловая папка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	20	143.30	2 866.07	Февраль
8984794	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.05.00.0796.0000000012	Линейка	пластмассовая, прозрачная, цветная, 25 см	Линейка	Линейка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	42.99	902.81	Февраль
8984795	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.19.73.210.00.00.0796.0000000000	Ластик	мягкий	Ластик	Ластик	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	33.44	702.19	Февраль

8984796	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.000.00.0796.00000000002	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 80 мм	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, бумвинил, цвет синий, красный)	Папки-регистры ф.А4, 80 мм, бумвинил, цвет синий, красный)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	55	515.89	28 374.11	Февраль
8984797	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	28.23.23.900.003.00.0796.00000000000	Антистеплер	для скоб	Антистеплер	Антистеплер	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	21	95.54	2 006.25	Февраль
8984798	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	64.19.30.335.009.00.0777.00000000000	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банк кызметі	Услуги банка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1	322 830.00	322 830.00	01 Январь
8984799	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	65.12.11.335.000.00.0777.00000000000	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жұмысқаерлерді сактандыру	Страхование работников	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1	223 758.00	223 758.00	Декабрь

8984800	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.300.007.00.0796.00000000020	Принтер струйный	цветной, формат А4, скорость печати (ч/б) 26-35 стр/м, разрешение 9600*2400 dpi	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	МФУ ч/б, с поддержкой формата А4	3 Запрос ценовых предложений	Штука	3	138 653.57	415 960.71	Февраль
8984801	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.13.000.008.00.0796.00000000000	Компьютер	персональный стандартный	Компьютер в комплекте с монитором, клавиатурой, "мышкой" и предустановленной операционной системой	Компьютер в комплекте с монитором, клавиатурой, "мышкой" и предустановленной операционной системой	2 Открытый конкурс	Штука	21	251 701.79	5 285 737.50	Февраль
8984802	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	62.01.29.000.000.00.0796.00000000000	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)	Программа офисный редактор	Программа офисный редактор	3 Запрос ценовых предложений	Штука	21	80 625.00	1 693 125.00	01 Январь
8984803	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.006.00.0796.00000000000	Стол	письменный, ЛДСП, однотумбовый	Стол	Стол	3 Запрос ценовых предложений	Штука	21	18 508.93	388 687.50	01 Январь

8984804	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.00.13.500.01.00.0796.0000000007	Кресло	с отделочным материалом из гобелена, на роликах	Кресло для персонала	Кресло для персонала	3 Запрос ценовых предложений		Штука	21	17 651.79	370 687.50	01 Январь
8984805	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.01.12.900.05.00.0796.0000000008	Шкаф	ЛДСП, для документов, без замка	Шкафы	Шкафы	3 Запрос ценовых предложений		Штука	5	22 232.14	111 160.71	01 Январь
8984806	239	068	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	31.09.12.370.00.00.0796.0000000012	Шкаф	для одежды, материал МДФ, 2-секционный, с антресолюю, с замком	Шкаф для одежды	Шкаф для одежды	3 Запрос ценовых предложений		Штука	5	16 651.79	83 258.93	01 Январь
8984807	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	64.19.30.335.09.00.0777.0000000000	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банк қызметі	Услуги банка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1	122 354.00	122 354.00	01 Январь

8984808	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	84.12.14.000.02.00.0777.0000000000	Услуги по подготовке/укомплектованию населения пункта/района/города к праздничным и иным мероприятиям	Услуги по подготовке/укомплектованию населения пункта/района/города к праздничным и иным мероприятиям	Культурно-массовые мероприятия	Культурно-массовые мероприятия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	202 589.29	202 589.29	Декабрь
8984809	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	96.09.19.900.023.00.0777.0000000000	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в установленных нормах	Представительские расходы (цветы, оформление, фотограф)	Представительские расходы (цветы, оформление, фотограф)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.24 п.3 ст.39	Одна услуга	1	202 589.29	202 589.29	апрель
8984810	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	58.11.19.000.000.00.0796.0000000000	Проездной билет	для получение платной услуги проезд на общественном транспорте, бумажный	Проездной билет	Проездной билет	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна услуга	11	7 305.19	80 357.09	01 Январь
8984811	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	11.07.11.310.000.01.0868.00000000018	Вода	негазированная, питьевая, озонированная, объем 19 л и выше	су	Вода	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Бутылка	230	500.00	115 000.00	01 Январь

8984812	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	18.12.19.900.02.00.0777.00000000000	Услуги полиграфические по изготовлению /печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению /печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги типографии	Услуги типографии	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	496 044.64	496 044.64	01 Январь	
8984814	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.16.930.01.00.0796.00000000009	Манипулятор "мышь"	лазерная, тип подключения беспроводной, способ подключения радиочастотный	Манипулятор мышь	Манипулятор мышь	3 Запрос ценовых предложений	Штука	6	1 691.96	10 151.79	02.фев	
8984815	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	38.21.29.000.00.00.0777.00000000000	Услуги по удалению неопасных отходов/материалов	Услуги по удалению неопасных отходов/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги)	Услуга по утилизации ОС	Услуга по утилизации ОС	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	450 000.00	450 000.00	02.фев	
	239	056	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.071.00.5111.00000000000	Индексы	самоклеющиеся, в пачке	Закладки индексы цветные	Закладки индексы цветные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна пачка	90	156.25	14 062.50	01 Январь

8984821	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.15.000.000.00.0796.00000000001	Клавиатура	мультимедийная	беспроводной комплект, клавиатура и мышь	беспроводной комплект, клавиатура и мышь	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	6 343.75	25 375.00	02.фев
8984820	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.20.15.000.000.00.0796.00000000001	Клавиатура	мультимедийная	Клавиатура	Клавиатура	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	2 669.64	16 017.86	02.фев
8984819	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	26.40.42.700.005.00.0796.00000000001	Наушники	вакуумный, с микрофоном	Наушники	Наушники	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	3	1 763.39	5 290.17	02.фев
8984817	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.29.900.017.00.0796.00000000007	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Органайзер	Органайзер	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2	13 818.75	27 637.50	02.фев

8984816	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.04.01.0796.0000000005	Ручка	пластиковая, шариковая	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	651.79	3 258.93	02.фев
8984575	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.500.04.01.0796.0000000005	Ручка	пластиковая, шариковая	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	Ручки шариковая, стержень синий, корпус прозрачный с колпачком, 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	874.11	4 370.54	02.фев
8984659	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	17.23.12.700.05.00.0796.0000000000	ежедневник	формат А5, датированный	Ежедневник	Ежедневник	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	892.86	4 464.29	02.фев
8984594	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	32.99.59.900.074.00.0796.0000000000	Планинг	настольный	Планинг	Планинг	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	5	1 517.86	7 589.29	02.фев

	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.00.00.0796.0000000034	Папка	конверт на кнопке, пластиковая, формат А4	папка с кнопкой	папка с кнопкой	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	13	138.39	1 799.11	02.фев
	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.07.00.0796.0000000015	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 38 мм	Пластиковые пружины для переплета 38 мм	Пластиковые пружины для переплета 38 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	63	56.25	3 543.75	02.фев
	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Товар	22.29.25.700.07.00.0796.0000000013	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 32 мм	Пластиковые пружины для переплета 32мм	Пластиковые пружины для переплета 32мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Штука	56	50.00	2 800.00	02.фев
	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	62.09.20.000.02.00.0777.0000000000	Услуги по установке и настройке программного обеспечения	Услуги по установке и настройке программного обеспечения	Ежегодно необходимо продлевать годовую подписку ЦРТР в интернет-магазине Appstore.	Ежегодно необходимо продлевать годовую подписку ЦРТР в интернет-магазине Appstore.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	66 875.00	66 875.00	Ноябрь

	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	80.20.10.000.005.00.0777.000000000000	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Электронный пропуск	Электронный пропуск	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	182 142.85	182 142.85	01 Январь
	239	001	101	1 за счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантам	Услуга	91.01.12.000.003.00.0777.000000000000	Услуги по ведению архивных документов	Услуги по ведению архивных документов	Услуги архивиста	Услуги архивиста	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп. 42 п.3 ст.39	Одна услуга	1	202 589.29	202 589.29	01 Январь

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира.№)	Размер авансового платежа, %
26	29	30
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Опубликовано

ИТЦ

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Павлодар	0

Опубликовано

с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Павлодар	0
Согласно технической спецификации	город Павлодар	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Кравцова 18	0

Опубликовано

Опубликовано

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана,ул. Кравцова 18	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана,ул. Кравцова 18	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0

с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Караганда	0

с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Караганда	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификации	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Кравцова 18	0
с 1 января 2017 года по 28 февраля 2017 года	город Астана, Кравцова 18	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Кравцова 18	0
Согласно технической спецификаци и	город Караганда, ул.Ермекова	0

Согласно технической спецификаци и	город Павлодар	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0

Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0
Согласно технической спецификаци и	город Астана, Орынбор 8	0